
KSC Weiher DKC TSG Heilbronn 2596 2588:-

DKC VfL Kirchheim BKC/Olym. Heidelberg 2718 2507:-

SG Straßenbahner Khe DKC 1963 Neckarstadt 2543 2373:-

DSKC Kronau DSKC 08 Altlußheim 2366 2395:-

Sch. Kranz Ubstadt KV Liedolsheim 3 2566 2431:-

Klub SP Kegel GP Ges.-Ø Heim-ØHP Ausw.-ØAPPl.

DKC TSG Heilbronn 21 53830 36:06 2563.33 2564.8020:00 2562.0016:061

DKC VfL Kirchheim 21 54606 34:08 2600.29 2633.1822:00 2564.1012:082

KSC Weiher 21 53797 28:14 2561.76 2596.7318:04 2523.3010:103

SG Straßenbahner Khe 21 53053 24:18 2526.33 2550.0016:06 2500.3008:124

Sch. Kranz Ubstadt 21 53282 22:20 2537.24 2582.3616:06 2487.6006:145

Teutonia Waldhof 21 52397 20:22 2495.10 2514.0912:10 2474.2008:126

DSKC 08 Altlußheim 21 52051 19:23 2478.62 2512.7014:06 2447.6405:177

DKC RW Viernheim 2 21 51120 17:25 2434.29 2441.4009:11 2427.8208:148

DSKC Kronau 21 50583 14:28 2408.71 2374.0012:10 2446.9002:189

KV Liedolsheim 3 21 50807 14:28 2419.38 2456.3012:08 2385.8202:2010

DVP DVH

02:00

00:02

Die Top Ten der Woche

Heim Auswärts

Bandl, Simone KSC Weiher

Friedrich, Sandra VFL Kirchheim Teck

Latzel, Alexandra Olympia Heidelberg

Sellner, Sabine KV Liedolsheim

Stark, Cornelia VFL Kirchheim Teck Heinisch, Martina Olympia Heidelberg

Schleich, Svenja DKC SK Ubstadt Depta, Manuela TSG Heilbronn

Grolig, Carina VFL Kirchheim Teck Weller, Dyan TSG Heilbronn

Grosz, Sabrina SG Straßenbahner Schroth, Silvia RW Viernheim

Deuschle, Anita VFL Kirchheim Teck Kuschke, Juliane RW Viernheim

Konrad, Tanja KSC Weiher Brechtel, Shirley RW Viernheim

Lickfeld, Elisabeth Teutonia Waldhof Holzwarth, Marion TSG Heilbronn

Stiffel, Heide Rose VFL Kirchheim Teck Staudt, Sabrina DSKC 08 Altlußheim

Mannschaft der Woche

Bandl, Simone KSC Weiher 478 Kegel

Friedrich, Sandra VFL Kirchheim Teck 475 Kegel

Stark, Cornelia VFL Kirchheim Teck 466 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErg. (Volle / Abr. / FW)

478 (318 / 160 / 0)

475 (302 / 173 / 1)

466 (310 / 156 / 2)

465 (296 / 169 / 3)

462 (321 / 141 / 3)

446 (324 / 122 / 7)

446 (306 / 140 / 8)

445 (305 / 140 / 2)

443 (293 / 150 / 3)

442 (301 / 141 / 7)

Erg. (Volle / Abr. / FW)

473 (297 / 176 / 0)

471 (318 / 153 / 0)

465 (296 / 169 / 2)

461 (302 / 159 / 0)

453 (307 / 146 / 3)

451 (305 / 146 / 9)

449 (291 / 158 / 0)

446 (299 / 147 / 3)

437 (287 / 150 / 5)

432 (291 / 141 / 7)

Landesliga 3 Frauen (17. Spielwoche - 17.-18.03.2012)

Latzel, Alexandra Olympia Heidelberg 473 Kegel

Sellner, Sabine KV Liedolsheim 471 Kegel

Heinisch, Martina Olympia Heidelberg 465 Kegel

Als Mannschaft der Woche 2828 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErgebnis Ergebnis
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BKC/Olym. Heidelberg 21 52187 12:30 2485.10 2528.7008:12 2445.4504:1811 02:02 +16

Teutonia Waldhof DKC RW Viernheim 2 2545 2580:-

DKC 1963 Neckarstadt 21 50336 12:30 2396.95 2366.6006:14 2424.5506:1612 02:02 -16



Einzelschnittliste der Landesliga 3 Frauen 2011/12 (Auswärtsschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Grolig, Carina VFL Kirchheim Teck 16470.10 312.60 157.50 2.0010 462.06 306.88 155.19 2.44

2. Schleich, Svenja DKC SK Ubstadt 21444.09 296.45 147.64 3.6411 447.05 298.62 148.43 3.38

3. Weller, Dyan TSG Heilbronn 21453.60 299.20 154.40 1.5010 450.14 301.86 148.29 2.33

4. Latzel, Alexandra Olympia Heidelberg 19456.22 307.33 148.89 3.229 448.42 302.89 145.53 2.68

5. Beck, Petra SG Straßenbahner 20427.50 288.80 138.70 4.3010 435.65 295.75 139.90 4.25

6. Künzer, Jessica KSC Weiher 15451.83 298.17 153.67 2.006 447.27 297.13 150.13 2.20

7. Feuchter, Nadine SG Straßenbahner 21434.64 291.73 142.91 3.3611 435.90 294.00 141.90 4.00

8. Depta, Manuela TSG Heilbronn 20444.60 292.90 151.70 1.5010 444.65 295.70 148.95 1.80

9. Friedrich, Sandra VFL Kirchheim Teck 20443.10 298.50 144.60 2.6010 441.80 296.50 145.30 3.50

10. Bandl, Simone KSC Weiher 20454.00 299.70 154.30 0.9010 449.25 297.55 151.70 1.30

11. Stark, Cornelia VFL Kirchheim Teck 20442.55 298.45 144.09 3.2711 439.15 299.05 140.10 3.65

12. Stiffel, Heide Rose VFL Kirchheim Teck 16433.88 296.38 137.50 6.138 429.38 292.44 136.94 5.94

13. Steffan, Maritta Teutonia Waldhof 20434.90 291.70 143.20 2.9010 433.70 289.30 144.40 3.40

14. Werle, Stephanie RW Viernheim 16417.75 291.88 125.88 6.388 426.38 293.25 133.13 4.94

15. Grosz, Sabrina SG Straßenbahner 20435.00 298.10 136.90 4.0010 430.90 295.40 135.50 5.15

16. Deuschle, Anita VFL Kirchheim Teck 21424.40 297.20 127.20 7.3010 427.05 296.86 130.19 6.52

17. Heinisch, Martina Olympia Heidelberg 20450.78 302.22 148.56 1.899 438.90 294.55 144.35 3.30

18. Betz, Madeleine TSG Heilbronn 20412.70 285.50 127.20 5.8010 419.45 286.75 132.70 5.60

19. Beisser, Stefanie TSG Heilbronn 13428.17 292.33 135.83 2.176 425.69 295.08 130.62 4.23

20. Pähl, Bettina DKC SK Ubstadt 21431.91 297.73 134.18 6.3611 427.81 296.48 131.33 6.19

21. Knoll, Nicole DSKC Kronau 20390.91 279.45 111.45 8.8211 406.00 284.80 121.20 7.00

22. Gasafy, Karin DSKC Kronau 16422.86 300.43 122.43 7.437 421.88 299.00 122.88 6.19

23. Sejak, Annika RW Viernheim 14419.71 290.43 129.29 6.717 418.14 289.71 128.43 7.29

24. Da Silvia, Daniela DSKC 08 Altlußheim 21437.40 295.80 141.60 3.8010 429.86 294.19 135.67 4.43

25. Wilkens, Antonia Teutonia Waldhof 18411.44 296.11 115.33 8.339 417.00 295.17 121.83 7.44

26. Kuschke, Juliane RW Viernheim 11425.17 292.83 132.33 4.336 422.45 290.91 131.55 3.82

27. Tammaschke, Andrea DKC Neckarstadt 20405.40 277.30 128.10 5.7010 411.75 284.15 127.60 5.75

28. Welz, Silke KSC Weiher 20420.73 291.18 129.55 6.6411 423.55 292.95 130.60 6.35

29. Borlinghaus, Maria DSKC 08 Altlußheim 20421.50 289.20 132.30 6.0010 419.50 290.30 129.20 5.60

30. Grösz-Rembert, Claudia DSKC Kronau 13387.88 277.38 110.50 8.138 398.85 282.54 116.31 7.38

31. Sauer, Yvonne DKC SK Ubstadt 14438.86 294.43 144.43 3.147 429.79 291.43 138.36 4.29

32. Konrad, Tanja KSC Weiher 21441.27 303.09 138.18 4.0011 429.62 297.52 132.10 4.57

33. Bort, Jennifer TSG Heilbronn 19416.40 282.70 133.70 5.4010 415.21 284.58 130.63 6.11

34. Bechtler, Maritta DSKC 08 Altlußheim 18427.13 292.63 134.50 6.888 418.56 287.06 131.50 6.56

35. Koch, Karin TSG Heilbronn 17422.13 293.13 129.00 4.758 416.65 290.88 125.76 5.94

36. Schneider, Friederike DKC Neckarstadt 20399.90 280.10 119.80 7.1010 405.80 284.65 121.15 7.80

37. Gaa, Susanne DSKC Kronau 20391.80 277.70 114.10 9.6010 400.00 285.05 114.95 9.40

38. Köhl, Susanne DKC Neckarstadt 14409.00 288.57 120.43 8.717 413.71 292.21 121.50 7.43

39. Gärtner, Sabrina KSC Weiher 19433.30 297.70 135.60 4.8010 418.47 290.89 127.58 6.21

40.
Vetter-Hermann,

Gabriele
DSKC Kronau 19408.55 286.45 122.09 7.7311 406.79 285.58 121.21 8.11

41. Pustal, Sylvia DKC Neckarstadt 20390.67 271.89 118.78 9.009 402.00 278.45 123.55 8.35

42. Kassanke, Silvia SG Straßenbahner 19416.27 290.36 125.91 7.6411 410.21 289.37 120.84 9.00

43. Simianer, Julia DKC SK Ubstadt 18422.80 293.40 129.40 7.1010 417.00 290.72 126.28 7.72

44. Hildenbrand, Angelika RW Viernheim 18425.30 293.30 132.00 5.5010 418.06 289.22 128.83 6.17

45. Fuchs, Daniela DKC Neckarstadt 19390.67 275.33 115.33 9.569 398.42 278.63 119.79 8.21

46. Jakobitz, Rosemarie Teutonia Waldhof 21436.91 295.73 141.18 3.6411 423.00 289.14 133.86 4.62

47. Seitz, Brigitte KV Liedolsheim 20410.00 288.30 121.70 9.4010 405.80 285.55 120.25 9.25

48. Fornal, Renate Teutonia Waldhof 21418.45 289.27 129.18 5.7311 411.95 287.10 124.86 6.33

49. Böhm, Manuela Olympia Heidelberg 19425.63 293.25 132.38 6.508 411.53 288.47 123.05 7.32

50. Bauer, Sanja DKC SK Ubstadt 13431.71 290.57 141.14 7.007 417.54 288.69 128.85 7.85

51. Sanz-Siezcharek, Steffi SG Straßenbahner 19425.55 294.36 131.18 6.7311 413.42 285.58 127.84 7.47

52. Nagy, Renate Teutonia Waldhof 21412.36 292.73 119.64 8.6411 407.81 288.71 119.10 8.48

53. Sieber, Ramona KSC Weiher 15431.00 293.38 137.63 5.638 420.67 288.80 131.87 7.47

54. Liersch, Ramona Olympia Heidelberg 20407.90 285.90 122.00 7.9010 404.15 285.65 118.50 9.40

55. Hoi, Martina VFL Kirchheim Teck 17423.57 294.71 128.86 7.437 411.06 284.29 126.76 7.53

56. Dudas, Aranka RW Viernheim 13389.80 275.40 114.40 9.205 396.08 279.92 116.15 8.69

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

448.67 297.33 151.33 3.176

450.30 301.00 149.30 3.1010

447.00 304.27 142.73 3.0911

441.40 298.90 142.50 2.2010

443.80 302.70 141.10 4.2010

444.22 296.44 147.78 2.339

437.30 296.50 140.80 4.7010

444.70 298.50 146.20 2.1010

440.50 294.50 146.00 4.4010

444.50 295.40 149.10 1.7010

435.00 299.78 135.22 4.119

424.88 288.50 136.38 5.758

432.50 286.90 145.60 3.9010

435.00 294.63 140.38 3.508

426.80 292.70 134.10 6.3010

429.45 296.55 132.91 5.8211

429.18 288.27 140.91 4.4511

426.20 288.00 138.20 5.4010

423.57 297.43 126.14 6.007

423.30 295.10 128.20 6.0010

424.44 291.33 133.11 4.789

421.11 297.89 123.22 5.229

416.57 289.00 127.57 7.867

423.00 292.73 130.27 5.0011

422.56 294.22 128.33 6.569

419.20 288.60 130.60 3.205

418.10 291.00 127.10 5.8010

427.00 295.11 131.89 6.009

417.50 291.40 126.10 5.2010

416.40 290.80 125.60 6.205

420.71 288.43 132.29 5.437

416.80 291.40 125.40 5.2010

413.89 286.67 127.22 6.899

411.70 282.60 129.10 6.3010

411.78 288.89 122.89 7.009

411.70 289.20 122.50 8.5010

408.20 292.40 115.80 9.2010

418.43 295.86 122.57 6.147

402.00 283.33 118.67 7.789

404.38 284.38 120.00 8.638

411.27 283.82 127.45 7.8211

401.88 288.00 113.88 10.888

409.75 287.38 122.38 8.508

409.00 284.13 124.88 7.008

405.40 281.60 123.80 7.0010

407.70 281.90 125.80 5.7010

401.60 282.80 118.80 9.1010

404.80 284.70 120.10 7.0010

401.27 285.00 116.27 7.9111

401.00 286.50 114.50 8.836

396.75 273.50 123.25 8.508

402.80 284.30 118.50 8.3010

408.86 283.57 125.29 9.577

400.40 285.40 115.00 10.9010

402.30 277.00 125.30 7.6010

400.00 282.75 117.25 8.388

Erg.

465

462

453

473

436

0

427

461

475

478

466

442

416

421

446

446

465

414

0

405

388

419

0

393

412

449

405

401

0

Ausw.

0

445

425

414

398

405

406

0

Ausw.

395

408

421

418

407

380

424

399

429

390

428

428

421

434

403

427

406

57. Izzo, Martina DSKC 08 Altlußheim 14398.14 283.86 114.29 11.147 395.93 282.43 113.50 10.64393.71 281.00 112.71 10.147418
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Einzelschnittliste der Landesliga 3 Frauen 2011/12 (Heimschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Grolig, Carina VFL Kirchheim Teck 16470.10 312.60 157.50 2.0010 462.06 306.88 155.19 2.44

2. Latzel, Alexandra Olympia Heidelberg 19456.22 307.33 148.89 3.229 448.42 302.89 145.53 2.68

3. Weller, Dyan TSG Heilbronn 21453.60 299.20 154.40 1.5010 450.14 301.86 148.29 2.33

4. Bandl, Simone KSC Weiher 20454.00 299.70 154.30 0.9010 449.25 297.55 151.70 1.30

5. Künzer, Jessica KSC Weiher 15451.83 298.17 153.67 2.006 447.27 297.13 150.13 2.20

6. Heinisch, Martina Olympia Heidelberg 20450.78 302.22 148.56 1.899 438.90 294.55 144.35 3.30

7. Schleich, Svenja DKC SK Ubstadt 21444.09 296.45 147.64 3.6411 447.05 298.62 148.43 3.38

8. Friedrich, Sandra VFL Kirchheim Teck 20443.10 298.50 144.60 2.6010 441.80 296.50 145.30 3.50

9. Stark, Cornelia VFL Kirchheim Teck 20442.55 298.45 144.09 3.2711 439.15 299.05 140.10 3.65

10. Depta, Manuela TSG Heilbronn 20444.60 292.90 151.70 1.5010 444.65 295.70 148.95 1.80

11. Konrad, Tanja KSC Weiher 21441.27 303.09 138.18 4.0011 429.62 297.52 132.10 4.57

12. Sauer, Yvonne DKC SK Ubstadt 14438.86 294.43 144.43 3.147 429.79 291.43 138.36 4.29

13. Da Silvia, Daniela DSKC 08 Altlußheim 21437.40 295.80 141.60 3.8010 429.86 294.19 135.67 4.43

14. Jakobitz, Rosemarie Teutonia Waldhof 21436.91 295.73 141.18 3.6411 423.00 289.14 133.86 4.62

15. Feuchter, Nadine SG Straßenbahner 21434.64 291.73 142.91 3.3611 435.90 294.00 141.90 4.00

16. Grosz, Sabrina SG Straßenbahner 20435.00 298.10 136.90 4.0010 430.90 295.40 135.50 5.15

17. Steffan, Maritta Teutonia Waldhof 20434.90 291.70 143.20 2.9010 433.70 289.30 144.40 3.40

18. Beck, Petra SG Straßenbahner 20427.50 288.80 138.70 4.3010 435.65 295.75 139.90 4.25

19. Sieber, Ramona KSC Weiher 15431.00 293.38 137.63 5.638 420.67 288.80 131.87 7.47

20. Gärtner, Sabrina KSC Weiher 19433.30 297.70 135.60 4.8010 418.47 290.89 127.58 6.21

21. Stiffel, Heide Rose VFL Kirchheim Teck 16433.88 296.38 137.50 6.138 429.38 292.44 136.94 5.94

22. Bauer, Sanja DKC SK Ubstadt 13431.71 290.57 141.14 7.007 417.54 288.69 128.85 7.85

23. Beisser, Stefanie TSG Heilbronn 13428.17 292.33 135.83 2.176 425.69 295.08 130.62 4.23

24. Bechtler, Maritta DSKC 08 Altlußheim 18427.13 292.63 134.50 6.888 418.56 287.06 131.50 6.56

25. Böhm, Manuela Olympia Heidelberg 19425.63 293.25 132.38 6.509 411.53 288.47 123.05 7.32

26. Hildenbrand, Angelika RW Viernheim 18425.30 293.30 132.00 5.5010 418.06 289.22 128.83 6.17

27. Simianer, Julia DKC SK Ubstadt 18422.80 293.40 129.40 7.1010 417.00 290.72 126.28 7.72

28. Kuschke, Juliane RW Viernheim 11425.17 292.83 132.33 4.336 422.45 290.91 131.55 3.82

29. Pähl, Bettina DKC SK Ubstadt 21431.91 297.73 134.18 6.3611 427.81 296.48 131.33 6.19

30. Sanz-Siezcharek, Steffi SG Straßenbahner 19425.55 294.36 131.18 6.7311 413.42 285.58 127.84 7.47

31. Sejak, Annika RW Viernheim 14419.71 290.43 129.29 6.717 418.14 289.71 128.43 7.29

32. Hoi, Martina VFL Kirchheim Teck 17423.57 294.71 128.86 7.437 411.06 284.29 126.76 7.53

33. Weil, Soraya KV Liedolsheim 20416.00 292.50 123.50 9.7010 400.25 286.00 114.25 11.40

34. Koch, Karin TSG Heilbronn 17422.13 293.13 129.00 4.758 416.65 290.88 125.76 5.94

35. Gasafy, Karin DSKC Kronau 16422.86 300.43 122.43 7.437 421.88 299.00 122.88 6.19

36. Werle, Stephanie RW Viernheim 16417.75 291.88 125.88 6.388 426.38 293.25 133.13 4.94

37. Borlinghaus, Maria DSKC 08 Altlußheim 20421.50 289.20 132.30 6.0010 419.50 290.30 129.20 5.60

38. Kassanke, Silvia SG Straßenbahner 19416.27 290.36 125.91 7.6411 410.21 289.37 120.84 9.00

39. Deuschle, Anita VFL Kirchheim Teck 21424.40 297.20 127.20 7.3010 427.05 296.86 130.19 6.52

40. Fornal, Renate Teutonia Waldhof 21418.45 289.27 129.18 5.7311 411.95 287.10 124.86 6.33

41. Bort, Jennifer TSG Heilbronn 19416.40 282.70 133.70 5.4010 415.21 284.58 130.63 6.11

42. Welz, Silke KSC Weiher 20420.73 291.18 129.55 6.6411 423.55 292.95 130.60 6.35

43. Nagy, Renate Teutonia Waldhof 21412.36 292.73 119.64 8.6411 407.81 288.71 119.10 8.48

44. Betz, Madeleine TSG Heilbronn 20412.70 285.50 127.20 5.8010 419.45 286.75 132.70 5.60

45. Seitz, Brigitte KV Liedolsheim 20410.00 288.30 121.70 9.4010 405.80 285.55 120.25 9.25

46. Köhl, Susanne DKC Neckarstadt 14409.00 288.57 120.43 8.717 413.71 292.21 121.50 7.43

47. Wilkens, Antonia Teutonia Waldhof 18411.44 296.11 115.33 8.339 417.00 295.17 121.83 7.44

48. Liersch, Ramona Olympia Heidelberg 20407.90 285.90 122.00 7.9010 404.15 285.65 118.50 9.40

49.
Vetter-Hermann,

Gabriele
DSKC Kronau 19408.55 286.45 122.09 7.7311 406.79 285.58 121.21 8.11

50. Tammaschke, Andrea DKC Neckarstadt 20405.40 277.30 128.10 5.7010 411.75 284.15 127.60 5.75

51. Schneider, Friederike DKC Neckarstadt 20399.90 280.10 119.80 7.1010 405.80 284.65 121.15 7.80

52. Krüger, Sabrina Olympia Heidelberg 15403.00 283.14 119.86 8.867 400.40 283.20 117.20 9.20

53. Bechtler, Claudia DSKC 08 Altlußheim 20400.56 284.00 116.56 9.119 397.15 280.55 116.60 9.25

54. Bender, Anette Olympia Heidelberg 13400.67 273.33 127.33 6.006 392.46 274.08 118.38 8.62

55. Izzo, Martina DSKC 08 Altlußheim 14398.14 283.86 114.29 11.147 395.93 282.43 113.50 10.64

56. Knoll, Nicole DSKC Kronau 20390.91 279.45 111.45 8.8211 406.00 284.80 121.20 7.00

Erg.

473

462

453

478

0

465

465

475

466

461

445

0

393

424

427

446

416

436

434

Ausw.

442

428

0

414

390

407

418

449

405

428

0

427

361

398

419

421

0

421

446

429

425

401

421

414

399

0

412

403

395

405

405

379

371

0

418

388

57. Gaa, Susanne DSKC Kronau 20391.80 277.70 114.10 9.6010 400.00 285.05 114.95 9.40406

Spielleitende Stelle BKBV - Landesfachwart Classic Herbert Börnchen - Schulstraße 21 - 69207 Sandhausen - Tel.: 06224-5962470 - Fax: 06224-5962471

Homepage des BKBV: www.bkbv.de - Tel. Ergebnisübermittlung: 03212 - 2528252 - Mail: bkbv-ergebnisdienst@web.de

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

448.67 297.33 151.33 3.176

441.40 298.90 142.50 2.2010

447.00 304.27 142.73 3.0911

444.50 295.40 149.10 1.7010

444.22 296.44 147.78 2.339

429.18 288.27 140.91 4.4511

450.30 301.00 149.30 3.1010

440.50 294.50 146.00 4.4010

435.00 299.78 135.22 4.119

444.70 298.50 146.20 2.1010

416.80 291.40 125.40 5.2010

420.71 288.43 132.29 5.437

423.00 292.73 130.27 5.0011

407.70 281.90 125.80 5.7010

437.30 296.50 140.80 4.7010

426.80 292.70 134.10 6.3010

432.50 286.90 145.60 3.9010

443.80 302.70 141.10 4.2010

408.86 283.57 125.29 9.577

402.00 283.33 118.67 7.789

424.88 288.50 136.38 5.758

401.00 286.50 114.50 8.836

423.57 297.43 126.14 6.007

411.70 282.60 129.10 6.3010

401.27 285.00 116.27 7.9111

409.00 284.13 124.88 7.008

409.75 287.38 122.38 8.508

419.20 288.60 130.60 3.205

423.30 295.10 128.20 6.0010

396.75 273.50 123.25 8.508

416.57 289.00 127.57 7.867

402.30 277.00 125.30 7.6010

384.50 279.50 105.00 13.1010

411.78 288.89 122.89 7.009

421.11 297.89 123.22 5.229

435.00 294.63 140.38 3.508

417.50 291.40 126.10 5.2010

401.88 288.00 113.88 10.888

429.45 296.55 132.91 5.8211

404.80 284.70 120.10 7.0010

413.89 286.67 127.22 6.899

427.00 295.11 131.89 6.009

402.80 284.30 118.50 8.3010

426.20 288.00 138.20 5.4010

401.60 282.80 118.80 9.1010

418.43 295.86 122.57 6.147

422.56 294.22 128.33 6.569

400.40 285.40 115.00 10.9010

404.38 284.38 120.00 8.638

418.10 291.00 127.10 5.8010

411.70 289.20 122.50 8.5010

398.13 283.25 114.88 9.508

394.36 277.73 116.64 9.3611

385.43 274.71 110.71 10.867

393.71 281.00 112.71 10.147

424.44 291.33 133.11 4.789

408.20 292.40 115.80 9.2010


